
Kirchengemeinde Roth 
10.11.2018 bis 16.11.2018 

 

1.303,70 € GESAMTBETRAG 

 

22,00 € 

35,00 € 

34,00 € 

110,00 € 

302,70 € 

205,00 € 

 

25,00 € 

130,00 € 

50,00 € 

10,00 € 

80,00 € 

100,00 € 

100,00 € 

50,00 € 

50,00 € 

 

 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. KK 11.11. für Inklusionsprojekte 

Klingelbeuteleinlage 11.11. KK 

Koll. SK 11.11. für die Kirchenmusik 

Klingelbeuteleinlage 11.11. SK 

Fis-Einlagen 07.11. 

Fis-Einlagen 10.11. 

 

Spende für EB Kita „Arche Noah“ 

Spenden für die Stadtkirche 

Spende für das FiS 

Spende für die Jugendarbeit 

Spende für kirchliche Zwecke 

Spende für Abendmahlskelch Stadtkirche 

Spende für Brot für die Welt 

Spende für die Kinderkirche 

Spende für diakonische Arbeit 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekten der Gottesdienste am 18. November 2018 

sind bestimmt für die 

 

Vereinigte Ev.-Luth. Kirche in Deutschland 


